
FARSTATENNIS GRUPPSPELSREGLER
A

1)  Första och andra set spelas till först vunna 4 game. Tiebreak vid 3-3.
     Tiebreak spelas först till 7 vunna bollar, med 2 bollars marginal.  

 
     Påbörjade game kan spelas klart efter timmens slut, vid överenskommelse.  

    det påbörjade gamet.
Vinst i 1:a set ger 2 poäng (förlust 0 p)

Poäng i 3:e set (samt i andra set om det ej hinner spelas klart;

Vinst med Poäng till Poäng till 

antal game Ex. vinnare förlorare  - varje game blir betydelsefullt 
1  4 - 3 1,4 0,6  - spel mot klockan sker bara i sista set.
2  5 - 3 1,6 0,4 Fråga:
3  5 - 2 1,8 0,2 när tiden är ute?

4 eller fler  5 - 1 2 0 Svar:
oavgjort  3 - 3 1 1

B
Får man förhinder kan man skicka någon annan spelare ur den egna gruppen för att spela matchen under förutsättning att
dessa två ej mötts tidigare. Då frigörs ju en timme senare i spelprogrammet där den uppskjutna matchen kan spelas ikapp.

C Spelare som ej infunnit sig inom 10 min förlorar matchen på WO.
W.O.-vinst räknas som 2 x 4-0 i game och 4-0 i poäng (icke ifylld match ger inga poäng). Den som skjuter upp en match måste

 3 poängs avdrag för den som lämnat 2 st W.O. Vid 3 st W.O. stryks ens hela resultat och degradering följer.

D När serien färdigspelats flyttas 2 spelare upp och 2 spelare ner. Vid avhopp kan undantag för nerflyttning ske.

E

F
ställningen genom att räkna högt. En boll som inte med säkerhet kan dömas ut skall betraktas som inne.
En spelare kan fråga efter motspelarens uppfattning om denne står bättre placerad. Motspelarens uppfattning

G
1) Gruppspelssättet. 

Fördelen är att man då också använder kulramen. Det är bra om man själv, eller man misstänker att motståndaren, är lite tankspridd.. 
Plus att den ger eventuell publik chans att veta ställningen. 

H 2 poängs avdrag görs (dvs minus 2p) för den som inte dyker upp till utsatt matchtid efter att man haft kontakt och varit överens 

och bekräfta speltiden senast 2 dagar före match. Om mot förmodan han/hon ej gör detta så måste 

Åsikter? Hör av dig till: Torbjörn Lantto
Tel.073-8243798

Matcherna spelas i 3 st set efter ca 10 min inbollning. 

2)  Tredje set spelas med rak gameräkning till timmen är slut. 

    Överenskommelsen bör rimligen träffas vid likaläge, exempelvis innan aktuellt game.
    Annars bryts matchen när närmaste hallklocka visar att tiden är slut, då räknas ej

Vinst i 2:a set ger 2 poäng (förlust 0 p). Hinnes 2:a set ej klart räknas poäng enl 3:e set.

Således utdelas alltid 6 poäng per match.

Vad händer om andra set ej hinner spelas klart 

Bryt bollen när tiden är slut. Notera gameställningen
som andra setets resultat. Poäng i 2:a set enligt

Servare i första game efter tiebrak är den tabellen för 3:e set. Notera gameresultatet 0 - 0
som inte började serva i tiebreakgamet. i tredje set (1-1 i poäng).

Spelare som får förhinder måste i god tid kontakta sin motståndare!!! Uppskjuten match som ej hinner spelas > stryks!!!!

Ring hallen om timmen ej kan utnyttjas. Kan hallen hyra ut timmen erhålls en strötimme som måste utnyttjas inom
3 veckor. Alternativt kan matchen spelas ikapp på egen bekostad strötimme eller egen kontraktstid.

 själv så fort som möjligt ordna ny speltid på rimlig tidpunkt.

flyttas upp en grupp och minst en flyttas ned en grupp. (Normalt 2 upp/2 ner)
Vid lika poäng gäller;  1) Inbördes möte   2) Flest genomförda matcher   3) Gameskillnad

Bollar hålls av "hemmaspelaren" dvs den som står angiven först på spelschemat (7 - 2 så är 7:an hemmaspelare).
Bollarna ska vara ITF-godkända, skapliga, ej äldre än 5 tim. I receptionen köper gruppspelare Babolatbollar á 75 kr/4 st.

Regler vid spel utan domare.  Var och en dömer på sin spelplan. Servaren håller reda på poäng-

måste då respekteras. Omspel av poäng bör undvikas. Vid främmande boll påbanan eller annat störande
moment skall bollen direkt avbytas och spelas om. Görs inte detta betraktas "störningen" som betydelselös.
 Använd sunt förnuft och uppträd gentlemannamässigt.

Sitbyten kan ske på följande två sätt:

Det innebär sidbyte med 2min vila  efter färdigt set. Vattenflaskan tas med till skynket, (bakom baslinjen). Drickande kan då ske mellan varje game. 
Den drickpausen får max ta 15sek. Fördelen är att det troligtvis blir lite mer effektiv speltid. 
2) Vanligatennissättet. 
Då gör man som på i övriga tennisvärlden. Alltså, byter sida efter 1 game (ingen vila) nästa gång efter 3:e gamet då får man 60sek vila. 
Samma sak efter 5:e gamet. 90Sek vila mellan seten. 

Gruppspelsättet är det outtalade. Men om en spelare begär Vanligatennissättet så är det det som gäller.

om att spela matchen. Återbud får då ej meddelas utan att motståndaren säkert blivit underröttad (det räcker alltså inte att skicka ett meddelande)

För att minska risken för WO-matcher och missförstånd måste "hemmaspelaren" ringa sin motståndare 

"bortaspelaren" ringa "hemmaspelaren" dagen före match. Notera dina speltider i almanackan direkt.

torbjorn.lantto@comhem.se
info@farstatennis.net

Klubbens hemsida: www.farstatennis.net

mailto:torbjorn.lantto@comhem.se
mailto:jan.himberg@farstatennis

